
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1222 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273866 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

1 990 Kč

Lokalita:
Trutnov

Pokud jste nároční a chcete, aby Vaše nové bydlení bylo naprosto
výjimečné, pak jste zde správně!
 Máme pro Vás jedinečné místo k výstavbě Vašeho nového
domova v obci Žacléř, v krásné lokalitě plné zeleně a přírody a to v
podobě stavebního pozemku o rozloze krásných 1222m2.

Pokud však vyhledáváte maximální soukromý, je zde možnost stát
se hrdým majitelem hned tří pozemků vedle sebe. Další dva o
rozloze 1247 m2 a 1236 m2

Veškeré inženýrské sítě jsou v dosahu, nebude tedy žádný
problém s připojením.

V rámci prodeje je zde možnost využití již zhotovené projektové
dokumentace nebo v případě zakoupení všech tří pozemků
možnost realizovat kompletně připravený developerský projekt
výstavby apartmánů. Stavební povolení je v řešení úřadů a může
být součástí prodeje pozemků.
Pokud Vás tento pozemek zaujal, neváhejte a zavolejte si o více
informací a  případnou prohlídku.

Máme pro Vás připravené bezkonkurenční financování a to jak na
nákup nemovitosti, tak na kompletní výstavbu včetně doporučení
na skvělou stavební firmu.
Bude se na Vás těšit makléř Václav Jančík.

ID inzerátu ESO: 4273866
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 30.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1222 m2
Plocha pozemku: 1222 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Václav Jančík
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


